
  
www.os-talijanska-bparentin-porec.skole.hr 

ured@os-talijanska-bparentin-porec.skole.hr 

Tel.: 052/434-126  

Matka Laginje 6  

52440 Poreč-Parenzo 

 

KLASA: 602-08/23-01-01 

URBROJ: 2163-6-6-01-23-01 

Poreč-Parenzo, 30. lipnja 2023. 

 

Na temelju članka 10. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za 

osnovnu i srednju školu („Narodne novine“ br. 116/18, 85/22) ravnateljica Talijanske 

osnovne škole – Scuola elementare Bernardo Parentin Poreč-Parenzo  dana 30. lipnja 

2023. godine donosi 

 

ODLUKU O ODABIRU UDŽBENIKA 

 

Članak 1. 

 Sukladno članku 10. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima 

za osnovnu i srednju školu, stručni aktivi predmeta i učitelja razredne nastave na razini 

škole i na razini Međužupanijskih stručnih vijeća za talijansku nacionalnu manjinu  

donijeli su odluku o odabiru udžbenika.  

 

Članak 2. 

 Sukladno članku 10. stavku 3. i 4. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim 

materijalima za osnovnu i srednju školu, učitelji razredne i predmetne nastave donijeli 

su odluku o odabiru udžbenika.  

Članak 3. 

 Sukladno članku 11. stavak 1. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim 

materijalima za osnovnu i srednju školu, u nastavi na jeziku i pismu nacionalnih 

manjina mogu se koristiti udžbenici izrađeni na jeziku i pismu nacionalne manjine 

odnosno udžbenici koji su prevedeni na jezik i pismo nacionalne manjine, te će se 

udžbenici za prirodu i društvo, priroda, matematika, geografija, biologija kemija 

povijest, tehnička kultura, katolički vjeronauk i informatika, koristiti čim prijevodi 

budu bili dostupni.  

Članak 4. 

 Popis odabranih udžbenika nalazi se u privitku ove Odluke.  

 

Članak 5. 

 Ova se odluka objavljuje na web stranicama Škole i dostavlja se Ministarstvu 

znanosti i obrazovanja.  

 

    Ravnateljica Škole: 

 

                                                                                                                                                  
                                                                                                                            Ester Zarli, prof. 

http://www.os-talijanska-bparentin-porec.skole.hr/
mailto:ured@os-talijanska-bparentin-porec.skole.hr

